Ref: FO1/2021/7824

Date Received: 26" November 2021

Response Due: 24th December 2021

Date: 17t December 2021

Dear Sir/Madam

You asked:

1.

What is the name of your PAS supplier?
Dedalus Clinicom
How much does this cost per annum?

£199,836

. What is the length of your contract for this service?

3 years
What is the total cost of your contract?

£599,591

. When does this contract expire?

31st March 2022

Allscripts Sunrise Clinical Management
How much per does this cost per annum?

Approx. £79,000

. What is the length of your contract for this service?

10 years

. What is the total cost of your contract?

NHS

Wrightington, Wigan and
Leigh Teaching Hospitals

NHS Foundation Trust

Information Governance Department
Suite 9

Buckingham Row

Brick Kiln Lane

Wigan

WN1 1XX

Tel: 01257 567235
Email: foi@wwl.nhs.uk
Web: www.wwl.nhs.uk

. What is the name of your EPR supplier? (If you do not have an EPR simply state “None”).



Approx. £790,000

10. When does this contract expire?
29" September 2024

11. Does your trust run community services? (e.g.: District Nursing) (If no, simply state “No”).
Yes

12. If so, what is the name of your PAS/EPR supplier?
TPP Systm 1

13. How much does this cost per annum?
Please see refusal notice below.

14. What is the length of your contract for this service?
2 years

15. What is the total cost of your contract?
Please see refusal notice below.

16. When does this contract expire?
31st March 2022, with the option of a 1-year extension.

17. Does your Trust have an electronic prescribing and medicines administration system?
Yes

18. If so, who is the supplier of your ePMA system?
Allscripts Sunrise Clinical Management

19. How much does your ePMA system cost per annum?
Please see answer to Q.7

20. What is the total cost of the ePMA contract, over the life?
Please see answer to Q.9

21. What is the length of your contract for this service?
Please see answer to Q.8

22. When does your current contract expire?

Please see answer to Q.10

| trust that this information is helpful to you, however if you are not entirely satisfied with this response,
please do not hesitate to contact the Information Governance Department on 01257 488271. If we do not
hear from you within 28 days, we will assume that we have been able to accommodate your request under
the Freedom of Information Act 2000.



Yours sincerely,
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Malcolm Gandy
Chief Information Officer

PLEASE NOTE:

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a
complaint or request a review of our decision, you should write to: Information Governance Department,
Wrightington, Wigan and Leigh NHS Foundation Trust, Suite 9, Buckingham Row, Brick Kiln Lane, Wigan,
WN1 1XX.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information
Commissioner for a decision at:

The Information Commissioner’s Office
Woycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire, SK9 5AF

Helpline number: 0303 123 1113



